
Springskytte SM 2018
Resultatlista

D35
1 POLLACK Helena Pistolklubben Pricken 48,57 (25)
2 VÅLBERG Linda Linköpings SKF 51,46 (20)
3 CARLSSON Katarina Fryksdalens PK D21 57,03 (20)
4 BJÖRKLUND Gunilla Uppsala Sportskytteklubb 68,34 (22)
5 MELIN Melissa Grästorps pistolskytteklubb D21 69,06 (18)
6 POLLACK Anna Pistolklubben Pricken 71,34 (15)

MOLIN Tina Västbo PK DNS

DJun
1 POLLACK Frida Pistolklubben Pricken 63,54 (16)
2 FJELKESTAM Sandra Täby Skytteförening 68,28 (7)

H21
1 MÅNSSON Erik Dalapolisens idrottsförening 43,05 (21)
2 REXANDER David Linköpings SKF 45,37 (24)
3 ANSELMIUS Johan Örebro Pssk 46,40 (21)
4 GÄVERT Lars-Olof I2 skf 47,12 (13)
5 RÅSBO Sebastian Råsbo PSK 52,58 (19)
6 WILÉN Olle Karlstad HV PK 56,34 (16)
7 SUNDBERG David Täby Skytteförening 56,41 (12)
8 STORM Rasmus Tidaholms PSK 57,39 (16)

LINDKVIST Johan I2 skf DNS

H35
1 JORSÄTER Jan Örebro Pssk 36,24 (30)
2 BECKMAN Anders Stockholms polisens skytteförening 37,19 (27)
3 DROTTZ Robert I2 skf 38,00 (23)
4 PALM Staffan Karlstadspolisens IF 38,36 (29)
5 LINDERSSON Johan PK Haningeskyttar 40,10 (20)
6 FRYKESTAM Daniel Fryksdalens PK 40,53 (25)
7 WILHELMSON Marcus I2 skf 41,02 (22)
8 RÅSBO Robert Råsbo PSK 41,31 (28)
9 BRODIN Stefan Rosersbergs Pistolskytteklubb 42,17 (22)

10 ROSEN Conny Stockholms polisens skytteförening 43,05 (23)
11 NORMAN Per Stockholms polisens skytteförening 45,37 (22)
12 HÅKANSSON Karl Uppsala Handeldvapenförening 46,38 (20)
13 HOLMBERG Johannes Stockholms polisens skytteförening 47,24 (21)
14 HÖRNQVIST Mike Linköpings SKF 48,03 (23)
15 PETTERSSON Benny Linköpings SKF 48,08 (26)
16 HALLQVIST Christoffer Lövsta Skytteförening 48,29 (23)
17 JOHANNESDAL Mattias Karlstad HV PK 51,00 (16)
18 SANDBERG Tommy Karlskoga PK 55,35 (14)
19 GUSTAFSSON John Lövsta Skytteförening 63,45 (15)
20 VILU Henrik Norrköpings Pistolklubb 66,28 (12)
21 NILSSON Tobias Karlstad HV PK 67,15 (13)
22 ISAKSSON John I2 skf 86,04 (12)

RUNGE Ernst Grödinge PSK DNS

H50
1 PERSSON Lars I2 skf 39,39 (22)
2 HINDOV Raul Torna Hällestad PSK 40,39 (24)



H50 forts.
3 BÄVERLID Tomas Stockholms polisens skytteförening 41,10 (29)
4 PALMGREN Lars I2 skf 42,53 (26)
5 NILSSON David Stockholms polisens skytteförening 44,33 (25)
6 EKLUND Christer Vimmerby pistolskytteklubb 45,21 (27)
7 JEMTELIUS Henrik I2 skf 48,19 (20)
8 NORGREN Anders I2 skf 48,23 (24)
9 REHN Sören Tidaholms psk 51,04 (25)

10 TÖRNEVIK Hans I2 skf 55,15 (22)
11 LARSSON Anders Ramsbergs Pistol o sportskytte klubb 57,06 (19)
12 KAULICH Tomas Finspångs pistolskytteklubb 59,07 (14)
13 WETTERSTRÖM Jonas Stockholms polisens skytteförening 59,36 (21)
14 CARLSSON Lennart Fryksdalens PK 61,08 (23)
15 TINGSTRÖM Per-Ola Stockholms polisens skytteförening 61,36 (13)

FJELKESTAM Jens Täby Skytteförening DNF
WETTERHOLM Jonas PK Ena DNS
KARLÉN Mikael Ramsbergs Pistol o sportskytte klubb DNS

H65
1 STRÅLIN Våge Arvika PK 29,58 (28)
2 REHNSTRÖM Lennart Stockholms polisens skytteförening 33,29 (28)
3 SÖDERSTRÖM Sune Stockholms polisens skytteförening 38,54 (26)
4 SVENSSON Jan-Erik Hammenhögs Pk 41,48 (17)

H70
1 OLOFSSON Sven-Olof Örebro Pssk 35,17 (23)
2 KARVINEN Lasse Närtuna Gottröra skytteförening 41,11 (21)
3 POLLACK Bo Pistolklubben Pricken 43,53 (22)
4 LANTTO Eilert Luleåpolisens Skytte- & Idrottsklubb 44,44 (27)
5 WIK Torsten Karlskoga pistolklubb 46,13 (22)

HJun
1 RÅSBO Benjamin Råsbo PSK 67,29 (6)

LAG

Herr
Stockholms polisens skytteförening lag 21 126,01 (72)

BECKMAN Anders H35 37,19 (27)
ROSEN Conny H35 43,05 (23)
NORMAN Per H35 45,37 (22)

I2 skf lag 12 127,53 (57)
PERSSON Lars H50 39,39 (22)
WILHELMSON Marcus H35 41,02 (22)
GÄVERT Lars-Olof H21 47,12 (13)

I2 skf lag 33 129,12 (69)
DROTTZ Robert H35 38,00 (23)
PALMGREN Lars H50 42,53 (26)
JEMTELIUS Henrik H50 48,19 (20)

Stockholms polisens skytteförening lag 14 133,07 (75)
BÄVERLID Tomas H50 41,10 (29)
NILSSON David H50 44,33 (25)
HOLMBERG Johannes H35 47,24 (21)

Linköpings SKF lag 15 141,48 (73)
REXANDER David H21 45,37 (24)
HÖRNQVIST Mike H35 48,03 (23)
PETTERSSON Benny H35 48,08 (26)

Fryksdalens PK lag 16 159,04 (68)
FRYKESTAM Daniel H35 40,53 (25)
CARLSSON Katarina D21 57,03 (20)
CARLSSON Lennart H50 61,08 (23)

Lennart Ohlsson
Markering



Lag forts.
Råsbo PSK lag 17 161,58 (53)

RÅSBO Robert H35 41,31 (28)
RÅSBO Sebastian H21 52,58 (19)
RÅSBO Benjamin HJun 67,29 (6)

Karlstad HV PK lag 18 174,49 (45)
JOHANNESDAL Mattias H35 51,00 (16)
WILÉN Olle H21 56,34 (16)
NILSSON Tobias H35 67,15 (13)

I2 skf lag 29 189,42 (58)
NORGREN Anders H50 48,23 (24)
TÖRNEVIK Hans H50 55,15 (22)
ISAKSSON John H35 86,04 (12)


